pectora laudis amor» (sono i vv. 17-18 di *Epigrammi* IV, 38, p. 421 ediz. Bausi);

c. 71v: «Heu, quotiens longos cum tu promiseris annos, / fregisti plenas invidiosa colos!» (vv. 3-4 di *Epigrammi* IV, 40, pp. 422-3 ediz. Bausi);

c. 72r: «Vita hominum fallax! Promittis gaudia, luctus / persolvis; monstras dulcia, das aloem» (vv. 1-2 di *Epigrammi* IV, 40, p. 422 ediz. Bausi);

c. 72v: «O frustra locuplex! Tibi, si cumulaveris aurum, / His opibus caelo gloria posset emi» (*frustra locuplex* è ripresa da Mart. *Epigr.* V 25, 11);

c. 73r: «Mens numquam erigitur terreno pondere pressa / Nudus ad aethereas si sapis ito plagas»;

c. 73v: «Divitiae ingentes pereunt ubi deficit ordo / Urbibus hinc magnis certa ruina fuit»;

c. 74r: «Ut scabra sordet splendens erugine ferrum / Desidia ingenium sic hebetare solet»;

c. 74v: «Qui maiestatem vult summi inquirere regis, / Obruet hunc celsi gloria magna Dei»;

c. 75r: «Quo maior fueris peccatum maius habetur, / Ceu morbus capitis grandior esse solet»;

c. 75v: «Forma bonum fragile est, quantumque accedit ad annos; / fit minor et spatio carpitur ipsa suo»;

c. 76r: «Stulte! Quid est somnus gelide, nisi mortis imago? / Longa quiescendi tempora fata dabunt»;

c. 76v: «Non, ut reris, opes quemquam fecere beatum; / foelicem virtus reddere sola potest» (il secondo verso è pressoché del tutto coincidente con il v. 8 di *Epigrammi* IV, 36: «[virtus] quae te foelicem reddere sola potest»);

c. 77r: «Si probitas morum, tribuunt si carmina laudem, / quanto Verinus dignus honore fuit!»;

c. 77v: «Pascitur in vivis livor, post fata quiescit / et sua riserunt secula Meonide»;

c. 78r: «Divitias habeas, sed non habearis a bellis; / et sic causa tibi semper honoris erunt»;

c. 78v: «Heredis fletum credas sub tegmine risum; / si vis, ut doleat stulte relinque nihil»;

c. 79r: «Uteris obscuris verbis usuque remotis; / si non vis, nosci iam tacuisse potest»;

c. 79v: «Quam nocuit morbis seram differre salutem, / egrotae menti dum licet affer opem»;

c. 80r: «Lex aeterna Dei est; fatum providentia dicta, / omnia quod providet, mente regenda Deus»;

c. 80v: «Invidia est si regnorum causa atque ruina, / iustitiae semper regna tuetur amor»;

c. 81r: «Fallere nec tentat prudens, nec fallitur unquam, / ne in melius dubites

vertere consilium»;

c. 81v: «CruX fuerat quondam tormenta horrenda latronum, / Gratia nunc nobis facta cruore Dei est»;

c. 82r: «Carvilius Romae primum divortia fecit; / prolis amor causa, non Cytherea, fuit»;

c. 82v: «Hoc presens vitae, miserendi, cedite tempus; / nulla salus Stygiis esse putatur aquis»;